
Layher Leiterntraverse für Combigrip Leiternfuß 1,13m
für 1054, 1042 und 1043

Art. Nr.: 1016.081

48,70 €
  UVP 58,19 €

(inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten)

SOFORT LIEFERBAR

   BG Bau gefördert

Gewicht: 3 kg
Kategorie: Zubehör Material: Aluminium Hersteller: Layher
gpsr_manufacturer_city:
Güglingen-Eibensbach

gpsr_manufacturer_name:
Layher Steigtechnik GmbH

gpsr_manufacturer_housenumber:
56

Typ: Traverse gpsr_manufacturer_email:
info@layher.com

gpsr_manufacturer_postalcode:
74363

gpsr_manufacturer_country:
Deutschland

gpsr_manufacturer_street:
Ochsenbacher Straße

gpsr_manufacturer_homepage:
https://www.layher-steigtechnik.com/

für noch mehr Standsicherheit
einfache Montage durch den Combigrip-Leiternfuß

Länge m 1,13 0,89 1,36 0,89 1,13 1,36
Gewicht
kg 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0

Passen für

1054.006 -
024
1042.006 -
016

1035.006 -
010

1035.012 -
018
1037.014 -
024

1040.006 -
008 1040.010 1040.012 -

014
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